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الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

11

8

9

8

27101نجل
27131عرب
27161عرب

27162عرب

27163عرب

27141عرب
27142عرب
27164عرب

27244عرب

27245عرب

27246عرب
27247عرب

27249عرب

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مصطلحات متخصصة باللغة الإنجليزية
  قضايا بلاغية 1

  أساسيات البحث العلمي، وتحقيق 
النصوص

  اللسانيات المعاصرة وقضايا اللغة 
العربية

  المصادر اللغوية والأدبية

  دراسات في الأدب العربي القديم
  دراسات في النقد العربي القديم

  مناهج تحليل النصوص

  دراسات في الأدب العربي الحديث

  دراسات في النقد الأدبي الحديث

  علم الأسلوب
  قضايا السرد العربي

  الرسالة

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

2
2
3

2

2

3
2
3

3

2

2
2
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س

س

س

س

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

-
-
-

-

-

-
-
-

 - عرب27141
س

 - عرب27142
س
-
-

-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص : 3الاصدار :

40ساعات الخطة :

الاداب في اللغة العربية (الأدب والنقد) 130183

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة :  الماجستير

441الفصل :

الآداب والفنون الكلية :

اللغة العربية وآدابها القسم :

( 36 )إجباريةالمجموعة :

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

  نظري (2)
  نظري (2)
  نظري (3)

  نظري (2)

  نظري (2)

  نظري (3)
  نظري (2)
  نظري (3)

  نظري (3)

  نظري (2)

  نظري (2)
  نظري (2)

  بحث (8)
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4

4

27132عرب

27143عرب

27233عرب

27248عرب

رمز المقرر

رمز المقرر

  قضايا بلاغية 2

  دراسات في الأدب السعودي

  التداولية والحجاج

  النظرية الأدبية

اسم المقرر

اسم المقرر

2

2

2

2

س

س

المجموع

المجموع

 - عرب27131
س
-

 - عرب27132
س
-

المتطلب

المتطلب

-

-

-

-

سنوي

سنوي

التخصص : 3الاصدار :

40ساعات الخطة :

الاداب في اللغة العربية (الأدب والنقد) 130183

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة :  الماجستير

441الفصل :

الآداب والفنون الكلية :

اللغة العربية وآدابها القسم :

( 2 )إختياريةالمجموعة :

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

  نظري (2)

  نظري (2)

  نظري (2)

  نظري (2)


